
ثبات در بازار ارز

طبق مشــاهدات میدانی ایسنا از بازار غیر رسمی ارز، پس از وقوع حادثه غم 
انگیز روز گذشته که منجر به شهادت رئیس جمهور و همراهان وی شد، نرخ 
ارز در پی سودجویی دلالان چند ساعتی با افزایش روبرو شد اما از ابتدای روز 

دوشنبه دوباره با روند کاهشی، به نرخ قبلی بازگشت.
به گزارش ایسنا، روز گذشته پس از وقوع حادثه هوایی برای رئیس جمهور و 
همراهان وی که منجر به شهادت رئیس جمهور، وزیر امور خارجه،  امام جمعه 
و استاندار آذربایجان شرقی و پنج تن دیگر شد، بازار ارز یک فراز کوتاه و سریع 
را طی کرد و پس از آن فرود کرد. طبق مشــاهدات میدانی دیروز )دوشــنبه 
۳۱ اردیبهشــت ماه ایســنا( از بازار غیر رســمی ارز، تا لحظه تنظیم گزارش 
)ساعت ۱۳( دلار با قیمت ۵۸ هزار تومان برای فروش و با نرخ ۵۷ هزار تومان 
خریداری شــد. همچنین یورو در این بازار بــا مبلغ ۶۴ هزار تومان به فروش 

رسید و با مبلغ ۶۳ هزار تومان خریداری شد.
منطقی بودن اثرگذاری حوادث ملی در اقتصاد

این در حالی است که روز گذشته پس از انتشار اخبار سانحه هوایی برای رئیس 
جمهور، نرخ ارز در بازار غیر رســمی و همچنین کانال های تلگرامی، شروع به 
صعود کرد و در پایان شــب گذشــته تا مرز ۶۲ هزار تومان پیش رفت. اما از 
ابتدای صبح امروز با یک شیب تند، روند کاهشی خود را آغاز کرد و دوباره به 
نرخ میانگین روز گذشــته برگشت. بی شک، اتفاقات ناگوار در هر کشوری بر 
وضعیت اقتصادی و بازار ارز آن کشــور اثرگذار است. در شرایط فعلی با بروز 
حادثه برای رئی جمهور کشورمان، ذات و طبیعت بازار است که نوسانی را طی 
کند که یک اصل در ماهیت اثرپذیری بازار و اقتصاد از تحولات و وقوع مسائل 
و بحران هاســت. علاوه بر این، مقام معظم رهبری نیز در واکنش به ســانحه 
رخ داده بــرای بالگرد حامل رئیس جمهور تاکید کردند که ملت ایران نگران 
و دلواپس نباشــند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید. مسئولین با 
جدیت چند برابری مشــغول کارهای خودشــان هستند. همه چیز ان شاءالله 
مرتب، منظم، کارهای کشــور پیش می رود و هم امنیت کشــور، هم امنیت 
مرزها، هم بقیه کارهایی که در ســطح کشور به وسیله قوه مجریه باید انجام 
بگیرد، انجام می گیرد.  همچنین مسئولان دولت نیز بر ادامه روند معمول امور 
کشور تاکید داشته اند و به گفته سید احسان خاندوزی - سخنگوی اقتصادی 
دولت سیزدهم - در جلسه امروز هیات دولت وزرای اقتصادی، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه و رئیس کل بانک مرکزی گزارشــی از آخرین وضعیت خود را 
ارائه کردند و به حمدالله در تامین کالاهای اساسی، حوزه انرژی و سوخت، در 
حوزه خدمات پولی و مالی مشــکلی در تامین و ارائه خدمات وجود ندارد و به 
لحاظ گزارش وضعیت شاخص های اقتصادی شرایط با ثبات و تحت مدیریت 
بخش های اقتصادی اســت و البته مقرر شد که کمیته ستاد اقتصادی دولت 
به شکل روزانه این پایش مســتمر را تا پایان دوره ماموریت این دولت بدون 

ساعتی خلل، به شکل روزانه ادامه دهد.
نرخ ارز مرکز مبادله

گفتنی اســت؛ امروز ارز در بازار رســمی مرکز مبادله ارز و طلای ایران برای 
اســکناس دلار با مبلغ ۴۴ هزار و ۸۱۱ تومان، برای اســکناس یورو با مبلغ 
۴۸ هزار ۷۰۶ تومان و برای اســکناس درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۲۰۱ تومان به 
فروش رسید.   همچنین حواله دلار با مبلغ ۴۱ هزار و ۸۴۰ تومان، حواله یورو 
بــا مبلغ ۴۵ هزار و ۴۷۷ تومــان و حواله درهم امارات با نرخ ۱۱ هزار و ۳۹۲ 

تومان عرضه شد.

دلار و ارز

کاهش قیمت سکه و طلا
علیرغم اینکه همیشــه در شــرایط خاص کشور، دلالان 
ســودجو ســریعا به بازارها ورود کرده و قصد دارند از آب 
گل آلود ماهی بگیرند، اما پس از اعلام خبر شهادت رئیس 
جمهور، مدیریت سیاسی کشور، دست دلالان را از بازار دور 
نگه داشــت، هر چند که ابتدای صبح امروز با کمی روند 
صعودی مواجه بودیم، اما از ظهر دیروز نه تنها سکه و طلا 
به قیمت های روز گذشته رسید که تا این لحظه ارزان تر هم 
شده است. به گزارش ایسنا، بررسی روند بازار سکه و طلای 
دیروز نشان می دهد که بازار در شرایط آرام به سر می برد و 

خبری از التهاب در بازار نیست.
علیرغم اینکه صبح دیروز کمی قیمت ها، سیر صعودی به 
خود گرفته بود و سکه تا ۴۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان هم 
پیش رفت، در ســاعات ابتدایی ظهر به ۴۰ میلیون و ۴۰۰ 
هزار تومان رســید و در حال حاضر )تا لحظه انتشــار این 
گزارش(، قیمت معاملاتی روز گذشته یعنی ۴۰ میلیون و 
۴۵۰ هزار تومان را هم رد کرد و اکنون ۴۰ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان قیمت دارد؛ بر این اساس سکه ۱۵۰ هزار تومان 

کاهش قیمت را تجربه کرده است.
سکه تمام طرح قدیم اما ۷۰۰ هزار تومان ریزش قیمت را 
نســبت به روز گذشته داشته و در حالیکه روز یکشنبه در 
آخرین معاملات، ۳۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان دادوستد 

شد، امروز ۳۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است.
نیم سکه نیز ۴۰۰ هزار تومان ارزان تر شده و در بازار امروز، 
۲۳ میلیون و ۲۰۰ هزار قیمت دارد. ربع سکه نیز اما تغییر 
قیمتی نسبت به روز گذشته، نداشته و ۱۴ میلیون و ۹۰۰ 
هزار تومان قیمت دارد. سکه های یک گرمی بانک مرکزی 
نیز بــا ۲۰۰ هزار تومان کاهش به هشــت میلیون تومان 
رسید. هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با ۷۱ هزار و ۳۰۰ تومان 
کاهش بها نســبت به روز گذشته، در بازار امروز )دوشنبه( 
ســه میلیون و ۴۱۴ هــزار و ۱۰۰ تومان، مبنای معاملات 
طلا قرار گرفته اســت. گفتنی است که اونس جهانی طلا 
نیز در بازگشــایی بازار دیروز، ۲۴۳۶ دلار ثبت شــده که 
کاهشی است. مرجع قیمت ها، اتحادیه طلا و جواهر تهران 
و قیمت ها بر اســاس قیمتی معاملاتی تا ساعت ۱۴ و ۳۵ 

دقیقه است.

برگزاری دومین رویداد جامع 
»معدن و  صنایع معدنی« 

همایش ســالانه جامع معدن و صنایع معدنی  با مشارکت 
»دنیای اقتصاد« پیش از ظهر یکشــنبه سی ام اردیبهشت 

۱۴۰۳ در هتل المپیک تهران آغاز به کار کرد. 
به گزارش ماین نیوز، در این رویداد بزرگ که با مشــارکت 
شرکت مجتمع فولاد خراسان برپا شده است، شرکت های 
بزرگ فولادســاز، از جمله مجتمع فــولاد مبارکه، فولاد 
خوزستان، ایمیدرو و شرکت مای فولاد ایران حضور دارند. 
در این همایش سخنرانان مدعو، مدیران ارشد صنایع معدنی 
کشور و متخصصان علمی و دانشگاهی چشم اندازهای آینده 

صنایع معدنی را بررسی می کنند. 
گفتنی است نمایشگاهی در مدت برگزاری ای همایش در 
سالن نمایشــگاهی المپیک از ۳۰ اردیبهشت تا روز سوم 
خردادمــاه میزبان علاقه مندان و متخصصان حاضر در این 

رویداد خواهد بود.

بازار

رویداد
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در زمستان 1402 سهم بانوان از اشتغال 
در بخش عمومی، نزدیــک به 2 برابر 
آقایان بوده است. در استان »کهگیلویه 
و بویر احمد« از هر 10 بانوی شاغل، بالغ 
بر 6 نفر کارکــن بخش دولتی بوده اند. 
بدین ترتیب این استان بیشترین سهم 
از اشتغال بانوان در بخش مذکور را به 

خود اختصاص داده است.
بــه گروهــی از مــزد و حقوق بگیــران از 
وزارت خانه ها، سازمان ها و شرکت های دولتی 
که از طریق دولت حقوق و دستمزد دریافت 
کرده اند، کارکن بخش دولتی اطلاق می گردد. 
شواهد آماری نشان می دهد که در زمستان 
۱۴۰۲، سهم اشتغال زنان در بخش دولتی، 
تقریبا ۲ برابر این سهم نسبت به گروه مردان 
اعلام شده است. مشاهدات نشان می دهد که 
زنان، در استان های مختلف سهم یکسانی از 
جذب در بخش دولتی نداشته اند. »کهگیلویه 

و بویر احمد« با کســب ســهم ۶۱ درصدی 
بیشترین و »آذربایجان غربی« با سهم ۱۸.۲ 
درصدی کمترین ســهم از اشتغال بانوان در 
بخش عمومــی را به خود اختصاص داده اند. 
در ادامه به بررسی سهم بانوان از اشتغال در 
بخش عمومی در زمستان ۱۴۰۲ به تفکیک 

هر استان پرداخته شده است.
اشتغال زنان در بخش دولتی

 از مردان پیشی گرفت
به گروهــی از مزد و حقوق بگیــران که از 
وزارت خانه ها، سازمان ها و شرکت های دولتی 
و دیگر موسسات عمومی مانند شهرداری ها 
دســتمزد و حقوق دریافت می کند، کارکن 
بخش عمومی اطلاق می گردد. شواهد آماری 
حاکی از آن اســت که در زمستان ۱۴۰۲ از 
مجموع ۲۴.۱ میلیون نفر جمعیت ۱۵ساله و 
بیشتر شاغل در کشور، ۱۴.۶ درصد مشغول 
فعالیت در بخش عمومی بوده و ســایر افراد 

بخش خصوصی را برای فعالیت برگزیده اند.
به گزارش اکوایران، بررسی های بیشتر گویای 
آن است که ســهم مردان و زنان شاغل در 
بخش دولتی با یکدیگر یکسان نبوده است. 
به بیــان دقیق تــر در زمســتان ۱۴۰۲، از 
مجموع زنان شــاغل در بازار کار ۲۵ درصد 
جذب بخــش دولتی شــده اند. ایــن بدان 
معناســت که در این برهه، یک چهارم زنان 
شــاغل در کل کشور، کارمند دولت بوده اند. 
شمار زنان شاغل در بخش دولتی در زمستان 
سال گذشته نسبت به فصل مشابه در سال 
۱۴۰۱ افزایــش ۰.۴ واحد درصدی را تجربه 
کرده است. در مقابل سهم مردان شاغل در 
بازار کار در این دوران کمتر شده و در سطح 
۱۲.۷ درصدی قرار گرفته است. بنابراین زنان 
شــاغل برای ورود به بخش دولتی تمایل و 

موفقیت بیشتری از خود برجای گذاشته اند.
آنچه تاکنون مطرح شده، مربوط به اشتغال 

بانوان کل کشــور بوده است. شواهد آماری 
نشــان می دهد که در ۱۸ اســتان، نسبت 
زنان شاغل در بخش عمومی به کل جمعیت 
شاغل در سن کار، بیشتر از میانگین کشوری 

آن بوده است.
»کهگیلویه« رکورددار 

سهم اشتغال زنان در بخش عمومی
در زمســتان ۱۴۰۲، سهم اشتغال بانوان در 
بخش عمومــی در بازه ۱۸.۲ تا ۶۱ درصدی 
نوســان داشته است. در استان »کهگیلویه و 
بویراحمد« از هر ۱۰ بانوی در حال کار، بالغ 
بر ۶ نفر در بخش عمومی فعالیت داشته اند. 
بدین ترتیب این اســتان بیشترین سهم از 
اشتغال بانوان در بازار کار را به خود اختصاص 

داده است.
در جایــگاه دوم این رتبه بندی »خراســان 
جنوبی« با کســب سهم ۴۲.۲ درصدی قرار 
گرفتــه و ایلام نیز با ســهم ۴۱.۴ درصدی، 
پله ســوم را از آن خود کرده است. در سایر 
استان ها سهم اشتغال زنان در بخش عمومی 

کمتر از ۴۰ درصد برآورد شده است.
سهم کمتر از 20 درصدی زنان

 از جذب دولت در 4 استان
در اســتان »آذربایجان غربی« در زمســتان 
۱۴۰۲ از هر ۱۰۰ بانوی شــاغل در بازار کار، 
نزدیک به ۱۸ نفر در بخش عمومی فعالیت 
داشته اند. بدین ترتیب این استان کمترین 
سهم از اشتغال بانوان در بخش دولتی را در 

کل کشور به خود اختصاص داده است.
بانــوان »کرمانی« هم با ثبت ســهم ۱۸.۶ 
درصدی و »گیلانی« ها نیز با کســب سهم 
۱۹.۶ درصدی به ترتیب دومین و ســومین 
اســتان هایی بوده اند که کمترین ســهم از 
جذب زنان شاغل را به بازار کار را داشته اند. 
در اردبیل نیز این رقــم کمتر از ۲۰ درصد 
گزارش شده اســت. در سایر استان ها از هر 
۱۰۰ بانوی شــاغل در بازار کار در زمستان 
۱۴۰۲ حداقل ۲۰ نفر کارکن بخش عمومی 

بوده اند.

به اعتقاد مهندســان کشــور یکی از 
چالش های کشــور مصرف بالای انرژی 
اســت، به گونه ای که بر اساس آمارها 
سرانه مصرف در بخش صنعت 1.۵ برابر 
متوسط جهانی و سرانه مصرف در بخش 
حمل و نقل 1.۵ برابر متوسط جهانی و 
سهم ایران در استفاده از انرژی باد یک 

صدم درصد نسبت به جهان است.
بــه گــزارش ایســنا، امیــر ودادی، عضو 

هیــات مدیره یکــی از شــرکت ها در پنل 
»نقش شــرکت های دانش بنیــان در ایجاد 
بیمارستان های ســبز« در حاشیه بیست و 
پنجمین نمایشگاه ایران هلث، با بیان این که 
از دهه ۱۹۹۰ میــلادی روش های مختلفی 
برای توسعه بیمارستان های سبز اتخاذ شده 
است، افزود: ساخت و سازها اثرات مخربی بر 
روی محیط زیست دارد که دلیل آن استفاده 

از مصالح و فناوری های نا به جا است.

وی با اشــاره به مصرف بی رویــه انرژی در 
کشور، اظهار کرد: بر اســاس آمارها، سرانه 
مصرف انــرژی در بخش خانگــی و تجاری 
دو برابر متوسط جهانی، ســرانه مصرف در 
بخــش صنعت ۱.۵ برابر متوســط جهانی و 
ســرانه مصرف در بخش حمــل و نقل ۱.۵ 
برابر متوســط جهانی اســت. ودادی، میزان 
مصرف انــرژی در بخش کشــاورزی را ۳.۳ 
برابر بیشتر از متوسط جهانی، در بخش گاز 

۶ برابر متوسط جهانی و نفت خام ۱.۶ برابر 
متوسط جهانی عنوان کرد. وی، سهم ایران 
در اســتفاده از انرژی باد را یک صدم درصد 
نسبت به جهان اعلام کرد و یادآور شد: بخش 
قابل توجهی از مصرف انرژی مربوط به بخش 
ساختمان سازی و صنایع وابسته به آن یعنی 
آهن، فولاد، شیشه و کاشی و سرامیک است 
که دو برابر بیشتر از متعارف جهانی را به خود 

اختصاص داده است. 

بررسی وضعیت اقتصادی  در زمستان 1402 نشان می دهد

بهبود جایگاه اشتغال زنان در بخش عمومی

مصرف گاز ایران ۶ برابر متوسط جهانی

 

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختما  ن های فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۳ ۶ الــی ۶۴۷ و ۷۶۱ الــی ۷۶۵ و ۷۶۸ الــی ۷۷۰ و ۸۰۵ الی ۸۱۲- 
۰۹ و ۱۰ و ۱۶ و ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ هیــات موضــوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختما  ن های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۴۰۱-۱۲۴ 
۲- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۵۴۶۹ ششدانگ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی - کلاسه – ۱۴۰۱-۱۲۷ 
۳- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی- کلاسه – ۱۲۸-

 ۱۴۰۱
۴- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی -کلاسه – ۱۲۹-

 ۱۴۰۱
۵- آقای طهماسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۲۹۶ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی- کلاسه – ۱۳۰ - 

 ۱۴۰۱
۶- آقای ایرج اســدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷  صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۸۹۸۸۶  متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۴۰۱-۱۳۱ 
۷- آقای ایرج اســدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷  صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۳۲ - ۱۴۰۱ 
۸-آقای ایرج اســدی به شناسنامه شــماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷ صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۳۳ - ۱۴۰۱ 
۹- آقای ایرج اســدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷ صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۴۰۱-۱۳۴ 
۱۰- آقای ایرج اسدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۴۶۹۲۷ صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۳۵ - ۱۴۰۱ 
۱۱ - آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره پلدشت 

فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مســاحت ششــدانگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از 
۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و 

چنگیز اسدی -کلاسه – ۱۴۰۱-۱۳۶ 
۱۲- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه - ۱۳۷ - ۱۴۰۱ 

۱۳- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی -کلاسه - ۱۳۸ - 

 ۱۴۰۱
۱۴- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قســمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی- کلاسه - ۱۳۹-

۱۴۰۱
۱۵- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۶۰ صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و جنگیز اســدی- کلاسه - ۱۴۰-

۱۴۰۱
۱۶- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره پلدشت فرزند 
مجید دردو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۸۹۸۸۶  متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۱
۱۷- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۷۵۴۶۹ متر مربع قســمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۲ - ۱۴۰۱
۱۸- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۳
۱۹- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره پلدشت فرزند 
مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 
۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی - کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۴
۲۰- آقای پرویز اســدی به شناسنامه شــماره ۱۱ کد ملی۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹   صادره پلدشت 
فرزند مجید در دو ســهم مشــاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی -کلاسه - ۱۴۵-

۱۴۰۱
۲۱- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناســنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱  
- صادره مشــهد فرزند لطف اله در دو ســهم مشاع از ۱۳ ســهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ششــدانگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره -فرعی از ۵۲۷ - اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اسدی- 

کلاسه - ۱۴۶ - ۱۴۰۱
۲۲- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناســنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱  
- صادره مشــهد فرزند لطف اله در دو ســهم مشاع از ۱۳ ســهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷ اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اسدی 

- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۴۷
۲۳- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناســنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱  

- صادره مشــهد فرزند لطف اله در دو ســهم مشاع از ۱۳ ســهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اسدی 

-کلاسه - ۱۴۸ - ۱۴۰۱ 
۲۴- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱ - 
صادره مشهد فرزند لطف اله در دو سهم مشاع از ۱۳سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ششــدانگ ۱۰۵۳۶۰  متر مربع قسمتی از شماره فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه 

 ۱۴۰۱ -۱۴۹ -
۲۵- خانم پریوش مصلحی مصلح آبادی به شناســنامه شماره ۸۱۰ کد ملی ۰۹۳۷۵۴۶۳۲۱  
- صادره مشــهد فرزند لطف اله در دو ســهم مشاع از ۱۳ ســهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اسدی 

-کلاسه – ۱۴۰۱-۱۵۰ 
۲۶- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک علیا 
فرزند شیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۸۹۸۸۶  متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی کلاسه - ۱۴۰۱-۱۵۱ 
۲۷- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک علیا 
فرزند شیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه – ۱۵۲- ۱۴۰۱ 
۲۸- آقای حیدر جلیل زاده به شناســنامه شــماره ۱۸کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک 
علیا فرزند شــیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ششدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی کلاسه 

 ۱۴۰۱ - ۱۵۳ –
۲۹- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک علیا 

فرزند شیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم  ششدانگ
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی 
از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و 

چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۵۴ - ۱۴۰۱ 
۳۰- آقای حیدر جلیل زاده به شناســنامه شماره ۱۸ کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک 
علیا فرزند شــیرزاد در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه 

  ۱۴۰۱-۱۵۵ –
۳۱- خانم طوران اســدی به شناسنامه شماره ۱۵۲کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک ســهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه - ۱۴۰۱-۱۵۶ 
۳۲- خانم طوران اســدی به شناسنامه شماره ۱۵۲کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک ســهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۵۷ 
۳۳- خانم طوران اســدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک ســهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی- کلاسه - ۱۵۸-

 ۱۴۰۱
۳۴- خانم طوران اســدی به شناسنامه شماره ۱۵۲کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک ســهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قســمتی از شماره -فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی -کلاسه – ۱۵۹-

 ۱۴۰۱
۳۵- خانم طوران اســدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک ســهم مشاع از ۱۳سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی -کلاسه – ۱۶۰-

  ۱۴۰۱
۳۶- خانم ایران نواســدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 

فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ششــدانگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از 
۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و 

چنگیز اسدی- کلاسه - ۱۴۰۱-۱۶۱
۳۷- خانم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ کد ملی  ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک ســهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید و چنگیز اسدی -کلاسه – ۱۴۰۱-۱۶۲ 
۳۸- خانم ایران نواســدی به شناسنامه شماره ۱۳۸کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک ســهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی- کلاسه – ۱۶۳-

  ۱۴۰۱
۳۹- خانم ایران نواســدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 
فرزند مجید در یک ســهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شــماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و چنگیز اســدی -کلاسه – ۱۶۴-

 ۱۴۰۱
۴۰- خانم ایران نواســدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ کد ملی ۴۹۲۹۷۳۸۳۶۹ صادره پلدشت 

فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ششدانگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از 
۵۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی مجید و 

چنگیز اسدی - کلاسه – ۱۴۰۱-۱۶۷ 
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بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختما  ن های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختما  ن های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۰۱۵ هیات اول/موضوع 
قانون تائین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما  ن های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/محمد کروژدهی فرزند 
ابوالقاســم بشماره شناسنامه ۹۲۷۷ صادره از ســبزوار در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۹۳۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۲۶۶ اصلی ۵  مشهد واقع در 
اراضی بیدک خریداری از مالک رســمی آقای/علی جمعه خرمی حشمت آباد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی مي شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 117۵
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